Jagerschaft Rotenburg (Wimmme) e.V.
FK = Felix Kaiser, TK = Thomas Kok, SM = Stefan Marczak, HM = Helmut Miesner, HS = 15.12.2024 in der Landesjigerschaft Niedersachsen e.V.
Hartwig Schmidt, DT = Daniel Tiedgen, LG = Lars Gering, AB = Arne Brandes e

Es besteht grundsitzlich die Moglichkeit Montags bis Samstags zwischen 9:00 und 17:00 Uhr und Sonntags zwischen 9:00 und 12:00 Uhr zu schiefen.
Dies gilt auch auBerhalb der hier aufgelisteten Termine.
Wer auBlerhalb der hier aufgelisteten Termine schieen mochte, darf sich gerne unter 017682683007 melden.
Wir werden dann versuchen, einen SchieBleiter dafiir zu finden.

Datum Wo. . Biichse 100m Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schief3- Aufsicht
Tag | Uhrzeit . .
Kipphase leitung
Gesamtheit der Aufsichten pro Hegering

Alle Termine sind unter Vorbehalt

26.04.2025( Sa | 08-14 Arbeitsdienst je Hegering 2 Helfer
Maler&Holzarbeiten und arbeiten am Parkplatz

16.08.2025| Sa [ 08-14 Arbeitsdienst je Hegering 2 Helfer
Malerarbeiten und arbeiten am Kugelfang




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schief3- Aufsicht
Kipphase leitung

Januar 2025

01.01.2025

*

02.01.2025

03.01.2025

04.01.2025

05.01.2025

9-12

JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg LG Kirchwalsede

06.01.2025

07.01.2025

08.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

11.01.2025

12.01.2025

9-12

JS Rotenburg JS Rotenburg AB Rotenburg

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

9-12

JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg HM Sottrum

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

9-12

JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg LG Scheefel

27.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

31.01.2025




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief}-
leitung

Aufsicht

Februar 2025

01.02.2025

02.02.2025

9-12

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

08.02.2025

9-17

09.02.2025

9-12

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

9-17

16.02.2025

9-12

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

9-17

23.02.2025

9-12

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

19-21




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m
Kipphase

Besondere Anmerkungen

Schief}-
leitung

Aufsicht

Marz 2025

01.03.2025

9-17

02.03.2025

9-12

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

08.03.2025

9-17

09.03.2025

9-12

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

15.03.2025

9-17

16.03.2025

9-12

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

9-17

23.03.2025

9-12

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

9-17

30.03.2025

9-12

31.03.2025




Datum ' . Biichse 100m Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schief3- Aufsicht
Tag | Uhrzeit . R
Kipphase leitung

April 2025

01.04.2025[ Di

02.04.2025| Mi

03.04.2025| Do | 9-17

04.04.2025| Fr 9-17

05.04.2025| Sa | 9-17

06.04.2025| So | 9-12

07.04.2025| Mo

08.04.2025| Di

09.04.2025 Mi

10.04.2025| Do | 9-17

11.04.2025| Fr 9-17

12.04.2025( Sa | 9-17

13.04.2025( So | 9-12

14.04.2025( Mo

15.04.2025| Di

16.04.2025( Mi

17.04.2025( Do

18.04.2025| Fr

19.04.2025| Sa

20.04.2025| So

21.04.2025| Mo

22.04.2025| Di

23.04.2025| Mi

24.04.2025| Do

25.04.2025| Fr

26.04.2025| Sa | 08-14 Arbeitsdienst Hegering 2 Helfer

26.04.2025| Sa | 14-17

27.04.2025| So | 9-12

28.04.2025| Mo

29.04.2025| Di

30.04.2025| Mi




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief}-
leitung

Aufsicht

Mai 2025

01.05.2025

02.05.2025

03.05.2025

9-17

04.05.2025

9-12

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

09.05.2025

10.05.2025

14-17

11.05.2025

9-12

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

17.05.2025

14-17

18.05.2025

9-12

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

24.05.2025

14-17

25.05.2025

9-12

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

31.05.2025

14-17




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief}-
leitung

Aufsicht

Juni 2025

01.06.2025

9-12

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

07.06.2025

14-17

08.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

14.06.2025

14-17

15.06.2025

9-12

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

9-17

22.06.2025

9-12

23.06.2025

Mo

24.06.2025

Di

25.06.2025

Mi

26.06.2025

Do

27.06.2025

Fr

19-21

28.06.2025

Sa

14-17

29.06.2025

So

9-12

30.06.2025

Mo

SchieBleitertreffen




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schief3- Aufsicht
Kipphase leitung

Juli 2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

Sommerpause bis 13.08

04.07.2025

05.07.2025

06.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

14-17

JS Rotenburg

13.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

19.07.2025

20.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

14-17

JS Rotenburg

27.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Kipphase

Laufender Keiler und

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief3-
leitung

Aufsicht

August 2025

01.08.2025

02.08.2025

14-17

JS Rotenburg

03.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

14-17

JS Rotenburg

10.08.2025

h
[ ssv. T ssv [ T SM[ sl

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

Sonnerpause ende

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

08-14

Arbeitsdienst

je

Hegering

2 Helfer

17.08.2025

9-12

Hegering Sottrum

selbst

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

9-17

1 Bahn JS Rotenburg

Hegering Rotenburg

Selbst

24.08.2025

9-12

JS Rotenburg

JS Rotenburg

JS Rotenburg

Lauenbriick

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

9-17

JS Rotenburg

JS Rotenburg

JS Rotenburg

Meisterschaft Uberldufer

alle Hegeringe

31.08.2025

9-12

JS Rotenburg

JS Rotenburg

JS Rotenburg

Brockel




Datum ' . Biichse 100m Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schief3- Aufsicht
Tag | Uhrzeit . R
Kipphase leitung

September 2025

01.09.2025| Mo

02.09.2025[ Di

03.09.2025| Mi

04.09.2025( Do

05.09.2025| Fr

06.09.2025| Sa | 14-17

07.09.2025| So | 9-12

08.09.2025| Mo

09.09.2025| Di

10.09.2025| Mi

11.09.2025| Do

12.09.2025| Fr

13.09.2025( Sa [ 10-16 Junge Jager ROW Junge Jager ROW Junge Jager ROW selbst

14.09.2025( So [ 9-12

15.09.2025( Mo

16.09.2025| Di

17.09.2025( Mi

18.09.2025( Do

19.09.2025| Fr

20.09.2025| Sa | 14-17

21.09.2025| So | 9-12

22.09.2025| Mo

23.09.2025| Di

24.09.2025| Mi

25.09.2025| Do

26.09.2025| Fr

27.09.2025| Sa | 14-17

28.09.2025| So | 9-12

29.09.2025| Mo

30.09.2025| Di




Datum

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m
Kipphase

Besondere Anmerkungen

Schief}-
leitung

Aufsicht

Oktober 2025

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

14-17

05.10.2025

9-12

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

11.10.2025

14-17

12.10.2025

9-12

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

14-17

19.10.2025

9-12

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

25.10.2025

14-17

26.10.2025

9-12

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief}-
leitung

Aufsicht

01.11.2025

14-17

02.11.2025

9-12

03.11.2025

November 2025

04.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

08.11.2025

14-17

09.11.2025

9-12

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

14-17

16.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

14-17

23.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

14-17

30.11.2025

9-12




Datum ' . Biichse 100m Laufender Keiler und Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schief3- Aufsicht
Tag | Uhrzeit . R
Kipphase leitung

Dezember 2025

01.12.2025| Mo

02.12.2025[ Di

03.12.2025| Mi

04.12.2025| Do

05.12.2025| Fr

06.12.2025| Sa | 14-17

07.12.2025| So | 9-12

08.12.2025| Mo

09.12.2025| Di

10.12.2025| Mi

11.12.2025| Do

12.12.2025| Fr

13.12.2025( Sa | 14-17

14.12.2025( So [ 9-12

15.12.2025( Mo

16.12.2025| Di

17.12.2025( Mi

18.12.2025( Do

19.12.2025| Fr

SchieBleitertreffen Terminvergabe

20.12.2025| Sa | 14-17

21.12.2025| So | 9-12

22.12.2025| Mo

23.12.2025| Di

24.12.2025| Mi

25.12.2025| Do

26.12.2025| Fr

27.12.2025| Sa

28.12.2025| So

29.12.2025| Mo

30.12.2025| Di

31.12.2025| Mi




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief3-
leitung

Aufsicht

Ja

nuar 2026

01.01.2026

02.01.2026

03.01.2026

04.01.2026

05.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

10.01.2026

11.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

18.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

24.01.2026

25.01.2026

26.01.2026

27.01.2026

28.01.2026

29.01.2026

30.01.2026

31.01.2026




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief3-
leitung

Aufsicht

Februar 2026

01.02.2026

02.02.2026

03.02.2026

04.02.2026

05.02.2026

06.02.2026

07.02.2026

08.02.2026

09.02.2026

10.02.2026

11.02.2026

12.02.2026

13.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

16.02.2026

17.02.2026

18.02.2026

19.02.2026

20.02.2026

21.02.2026

22.02.2026

23.02.2026

24.02.2026

25.02.2026

26.02.2026

27.02.2026

28.02.2026




Datum

Tag

Uhrzeit

Biichse 100m

Laufender Keiler und
Kipphase

Kurzwaffe 25m

Besondere Anmerkungen

Schief3-
leitung

Aufsicht

Mairz 2026

01.03.2026

02.03.2026

03.03.2026

04.03.2026

05.03.2026

06.03.2026

07.03.2026

08.03.2026

09.03.2026

10.03.2026

11.03.2026

12.03.2026

13.03.2026

14.03.2026

15.03.2026

16.03.2026

17.03.2026

18.03.2026

19.03.2026

20.03.2026

21.03.2026

22.03.2026

23.03.2026

24.03.2026

25.03.2026

26.03.2026

27.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

30.03.2026

31.03.2026

Anzahl der Aufsichten pro Hegering




